Phía Bắc, đô thị mới huyện Cam Lâm, tỉnh Khánh Hòa.

+ Thửa đất số 44, tờ bản đồ số 04 có 268,5 m2 thuộc quy hoạch đất giao thông và 
phần còn lại thuộc quy hoạch nhóm nhà ở hiện trạng (gồm: làng, xóm đô thị hóa).
          4/ Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 6.809.497.875 đồng (Sáu tỷ, tám trăm 
lẻ chín triệu, bốn trăm chín mươi bảy ngàn, tám trăm bảy mươi lăm đồng). * Giá 
trên chưa bao gồm các khoản phí, thuế theo quy định pháp luật. Người mua được tài 
sản đấu giá phải chịu các khoản phí, thuế theo quy định pháp luật.

5. Thời gian, địa điểm xem tài sản: từ ngày 21/01/2026 đến ngày 23/01/2026 
(trong giờ hành chính) tại địa điểm có tài sản.

[...]

Khách hàng đăng ký tham gia đấu giá phải nộp khoản tiền 

đặt trước vào tài khoản của Công ty đấu giá Hợp danh Thiên Long. Số tài khoản: 
18283868 tại Ngân hàng TMCP Kiên Long – CN Khánh Hòa. Thời gian đóng tiền 
đặt trước: từ 07 giờ 00 phút ngày 14/01/2026 đến 16 giờ 30 phút ngày 09/02/2026. 
Cụ thể: 1.300.000.000 đồng (Một tỷ, ba trăm triệu đồng).

10. Bước giá: 100.000.000 đồng (Một trăm triệu đồng)
          11. Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:  

- Đối với cá nhân: bản sao CCCD mức độ 2 (có VNeID để đối chiếu ); 
- Đối với tổ chức: bản sao photo CCCD mức độ 2 của người đại diện theo